

Tuottavuus- ja taloudellisuusohjelman tavoitteet / In House yhtiöt

Omohjiao 11.05.2023 § 45
3417/00.04.02/2023

Valmistelija: vs.omistajaohjaus- ja valvontajohtaja Leila Pekkanen, leila.pekkanen@pshyvinvointialue.fi, 040 830 2789

Tuottavuus- ja taloudellisuusohjelman toimeenpano on yhdistetty hyvinvointialueen strategian ja kesäkuussa valmistuvan palvelustrategian toimeenpanoon. Aluehallitus on päättänyt, että tuottavuus- ja taloudellisuusohjelmaan liittyvät toimenpideohjelmat hyväksyy aluehallitus. Keskeisimmät ohjelmakokonaisuudet ovat käsittelyssä touko-kesäkuussa 2023.

In House yhtiöiden osalta ministeriön vahvistaman ohjelman tavoitteena on n. 4 % säästötavoite ohjelmakaudella 2023 – 2025, yhteensä 7,5 milj. €. Tavoite on laskettu talousarvion 2023 mukaisten arvioitujen ostojen kokonaissummasta ja on saman suuruinen hyvinvointialueen talousarviotavoitteiden kanssa. Tavoitteita tarkistetaan talousarvioiden laadinnan yhteydessä.

Talousarvion laadintaaikataulun mukaan yhtiöt antavat omat arvionsa vuoden 2024 talousarvion osalta toukokuun 2023 aikana. Varsinaiset palvelusopimusneuvottelut ja niihin liittyvä valmistelu tehdään palvelutuotannossa kunkin toimialan osalta, eikä omistajaohjauksen tehtävänä ole ohjata palvelusopimukseen liittyviä sisältöjä.

Tuottavuusohjelman, hyvinvointialueen tilannenäkymän ja yhtiöiden yhteinen keskustelutilaisuus olisi mahdollisuus järjestää seuraavan jaoston kokouksen yhteydessä 8.6.2023.

Esityslistan liitteenä:

Esityslistan oheisaineistona:

Tuottavuusohjelman tavoitteet ja In House yhtiöt (ppt-esitys)

Taloudellisuus-, tuottavuus- ja integraatiovaikutusten arviointi

In House yhtiöiden tavoitteiden toteutuminen on osa tuottavuus- ja taloudellisuuderohjema ja siten tärkeä osa hyvinvointialueen talousarvion tavoitteiden toteutumaa.

Esittelijä

omistajaohjaus- ja valvontajohtaja

Päätösehdotus

Omistajaohjaus- ja valvontajaosto merkitsee tilannekatsauksen tiedoksi ja järjestää yhtiöiden johdon kanssa yhteistapaamisen seuraavan jaoston kokouksen yhteydessä 8.6.2023

Päätös

Omistajaohjaus- ja valvontajaosto merkitsee tilannekatsauksen tiedoksi ja järjestää yhtiöiden johdon kanssa yhteistapaamisen seuraavan jaoston kokouksen yhteydessä 12.6.2023.

Merkitään pöytäkirjaan, että Jaakko Kosunen liittyi kokoukseen klo 12.38.